[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область Черемховский район
Саянское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2023 № 18
с. Саянское

О предоставлении информации

Для оперативного взаимодействия органов исполнительной власти с органами местного самоуправления и подведомственных организаций Иркутской области с гражданами с помощью ПОС
1. Назначить ответственным за внесение информации на ПОС главу Саянского сельского поселения С.Д, Полозова.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Саянского
муниципального образования				С.Д. Полозов